(50) *Διοίκησιν*. Legebatur in editis nostris et in Eusebiana R. Steph. editione μετὰ τὴν τῶν πραγμάτων αὐτῆς διοίκησιν ὑπέσχετο. Sed postremum verbum exemplo Valesii sustulit, quod nec Rufino, nec Nicephoro cognitum, in uno tantum Regio codice recentiore invenitur. Sic enim reddidit Rufinus: «Et illa quidem libellum tibi obtulit, imperator, ut primo permitteretur ei rem familiarem ordinare; tum deinde responderet objectis.» Habet alius codex e Colbertina Bibliotheca, itidem recens, ὑποσχομένην.
(51) *λέγειν*. Verbum forensibus negotiis aptum, ac de iis solum usurpari, qui litem persequuntur, ut observatum est ad epist. 33 S. Basilii.
(52) *Ὁν Οὐρβικὸς*. Legitur in omnibus Eusebii codicibus mss. et editis Οὐρβίκιος. Sed cum a Justino vocetur Urbicus semel et iterum initio orationis, atque etiam infra ὃν Οὐρβικὸς, satius videtur in his etiam, quæ ex Eusebio desumpta sunt, eandem scripturam sequi. Id enim consentit, ut observat Valesius, et cum veteri inscriptione, in qua vocatur Q. Lollius Urbicus, et cum Apuleio qui in sua Defensionum non procul ab initio, præfecturæ Urbane, quam idem gessit Urbicus, non obscure meminit. hæc autem verba ὃν Οὐρβικὸς ἐκολάσατο leguntur in omnibus Eusebii mss. codicibus, sed apud Nicephorum desunt. Rufinus videtur illa in interpretatione neglexisse, quod quidem et Valesio accidit.
(53) *ἐκείνης*. H. Stephanus legit ἐκείνην, et paulo post αὐτὸ τοῦτο μόνον εἰ Χριστιανός ἐστι, sed frustra in S. Justino emendetur quidquid minus oruatum grammaticis videtur.

(54) *Ἀνερωτῆσαι αὐτὸ τοῦτο μόνον, εἰ*. Ita cum H. Stephano et Pearsono, pro vulg. ἀνερ. et αὐτὸ τοῦτο μόνον reponendum censeo, vel tota librariorum natione repugnante, cum præsertim mox sequatur ὁμοίως αὐτὸ τοῦτο μόνον ἐξητάσθη, εἰ εἴη Χριστιανός. Astipulatur Goëzius, nisi quod autὸν scribit; sed αὐτὸ bene se habet. OTTO.
(55) Pro vulgato ἦλθεν, vocem ἦχθη, optimis Eusebii codicibus mss. firmatam, nec Pearsono, Gallandio et Goëzio improbatam, reponere non dubitavi. OTTO.
(56) *Διδασκάλιον*. Melius forte διδασκαλεῖον, ut in duobus Colbertinis antiquioribus, et duobus Regiis, quorum unus valde antiquus.
(57) *Ὅτι οὐν*. Ita tres Colbertini codices et alius inter Regios valde antiquus. Sic etiam et Nicephorus, melius profecto, quam ut in editis Justini et Eusebii ὅτι οὐκ εἴη. Videtur Rufinus legisse ὅτι οὐν ἢ. Reddit enim: «Qui negat quod est, sine dubio culpabile iudicet esse quod negat.»
(58) *Τοῦ* pro τίνος, subintelligendo χάριν, id est, *cujus rei causa*, vel, *cur*. EDIT. PATROL.
(59) *Ὁνόματος δὲ Χριστιανῶν*. Pro his vocibus legitur in Clarow. et Reg. et R. Steph. ἡ παθήματος δὲ Χριστοῦ, quæ quidem, omissis iis quæ ex Eusebio desumpta diximus, conjunguntur cum his superioribus verbis ἔγνω αὐτῆ, pro quibus tamen habet Clarow. ἔγνωσαν οὗτοι, et Reg. ἔγνωσαν οὗτοι.
(60) *Ἐκολάσω*. Legendum putat H. Steph. σὲ κολάσαι, vel saltem post has voces τίς ἢ αἰτία addendum δι' ἣν. Legit Thirlbius τίνι αἰτίῃ τόν. Vide Dialog. n. 20.